EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2023- 006

DIVULGA O RESULTADO FINAL COM A

HOMOLOGAÇÃO OFICAL DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO 003/2023 E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

LUIZ ANGELO DEON, Prefeito Municipal de Cacique Doble, RS, no uso legal

de suas atribuições, através da Secretaria de Administração e da comissão designada para

processos seletivos, divulga a lista de inscritos, que seguem relacionados abaixo:

1. DIVULGA O RESULTADO OFICIAL E HOMOLOGA O PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO 003/2023.

2. OS CANDIDATOS SERÃO CONVOCADOS CONFORME CLASSIFICAÇÃO

ABAIXO RELACIONADOS, EM CASO DE NÃO COMPARECIMENTO NO PRAZO

ESTIPULADO OU DESISTÊNCIA, SERÁ CHAMADO O CANDIDATO

SUBSEQUENTE.

3. RELAÇÃO OFICIAL DA CLASSIFICAÇÃO PARA OS PROFISSIONAIS DE

ENFERMAGEM:

1º Silvana Kelin Brunetto;

2º Micheli Cassariego do Amarante;

3º Marieli Silva de Candido;

4º Vanessa Navarini;

5º Juliana da Silva Lima.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CACIQUE

DOBLE/RS, 15 MAIO DE 2023.

LUIZ ANGELO DEON,

Prefeito Municipal.

Registre-se e Publique-se:

Luciane de Fátima Cagnini,

Secretária Municipal de Administração.